


Red Beam



Modely s rozlišením



+ + + + v tabulce



Obsah













Pracovní rozsah je maximální vzdálenost, která může  být 
mezi vysílačem a přijímačem.  Bezpečnostní závory můžou 
být s krátkým a dlouhým dosahem, aby se zabránilo přístupu 
osob  do nebezpečné zóny která může mít různé velikosti.

Závory s dlouhým dosahem jsou určeny pro hlídání velkých 
rozměrů s několika možnými vstupy do nebezpečné zóny. 
Takovou ochrana je možné sestavit použitím jednoho nebo 
více zrcadel.

Zrcadla mají absorbční faktor (10% až 25%).

Výška pole je výška kontrolována bariérou. 



















VÝŠKA
  UŽITNÁ  CELKOVÁ

Verze Basic









Vícepaprskové verze





Pracovní dosah: HTBU3 : 4 - 60m

Čas odezvy: > 50ms

Výstup: 1 výstup NO - 24 Vcc IC max 1A dc/30V

proudově chráněný – FEEDBACK (EDM)

Vstupy: RESTART-MUTING-TEST

Napájecí napětí: + 24 Vdc ± 20%

Proudový odběr: 0,4 A max

Pracovní teplota: - 10° + 60° C

Krytí: IP 65

Připojení: přes konektor M23/12 a 16 pinů

Restart: automatický-semiautomatický-manuální

Zarovnání diagnostických indikátorů

Funkční klávesy

Alfanumerický display









Příslušenství

Všechny modely bariér Red Beam série Advanced  mohou být 

vybaveny laserovým zaměřovačem instalováným na horní 

straně přijímače.  To umožňuje, rychlou instalaci a zarovnání i  

na velké vzdálenosti.  Laserový paprsek je viditelný okem. 

Aktivace a deaktivace se provádí klávesami F1 a F2.











Red Beam


